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Załącznik nr 3
WYKAZ  WYKONANYCH ŚCIEŻEK 

w okresie 3 lat przed upływem składania ofert 
	Lp.
	Rodzaj usługi
	Wartość usługi
	Miejsce wykonania
	Data wykonania

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	



Do każdej ścieżki wskazanej w wykazie należy przedstawić dowód/dokumenty potwierdzające, że usługa ta została wykonana należycie.

...............................................




.......................................................................

miejscowość i data

podpis/y upoważnionego/ych przedstawiciela/i Wykonawcy
1

